日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エンタルピ ドレン比エンタルピ 加熱源消費熱量
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
吸収冷凍機 HAU-BW120 EXNPA 422 120 418 2,771 230 295 4.6 4.6 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW150 EXNPA 527 150 522 2,771 230 368 4.6 4.6 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW180 EXNPA 633 180 626 2,771 230 442 6.6 7.7 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW210 EXNPA 738 210 731 2,771 230 516 6.3 6.3 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW240 EXNPA 844 240 835 2,771 230 590 6.3 6.3 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW280 EXNPA 985 280 974 2,771 230 688 6.3 6.3 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW300 EXNPA 1,055 300 1,044 2,771 230 737 6.3 6.3 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW360 EXNPA 1,266 360 1,253 2,771 230 884 9.1 8.7 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW400 EXNPA 1,407 400 1,392 2,771 230 983 9.1 8.7 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXNPA 1,582 450 1,566 2,771 230 1,105 9.1 8.7 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXNPA 1,758 500 1,740 2,771 230 1,228 9.1 8.7 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXNPA 1,969 560 1,949 2,771 230 1,376 10.8 10.2 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXNPA 2,215 630 2,192 2,771 230 1,547 10.8 10.2 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXNPA 2,461 700 2,436 2,771 230 1,719 10.8 10.2 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW750 EXNPA 2,637 750 2,610 2,771 230 1,842 10.8 10.2 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXNPA 2,813 800 2,784 2,771 230 1,965 12.0 11.7 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXNPA 3,165 900 3,132 2,771 230 2,211 12.0 11.7 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXNPA 3,516 1,000 3,480 2,771 230 2,456 12.0 11.7 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW120 EXNA 422 120 418 2,771 230 295 4.6 4.6 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW150 EXNA 527 150 522 2,771 230 368 4.6 4.6 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW180 EXNA 633 180 626 2,771 230 442 6.6 7.7 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW210 EXNA 738 210 731 2,771 230 516 6.3 6.3 1.41 1.41 B-2

吸収冷凍機 HAU-BW210 EXNC 665 189 680 2,771 251 476 6.3 6.3 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW240 EXNC 760 216 778 2,771 251 544 6.3 6.3 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW280 EXNC 886 252 907 2,771 251 635 6.3 6.3 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW300 EXNC 949 270 972 2,771 251 680 6.3 6.3 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW360 EXNC 1,139 324 1,166 2,771 251 816 9.1 8.7 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW400 EXNC 1,266 360 1,296 2,771 251 907 9.1 8.7 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXNC 1,424 405 1,458 2,771 251 1,021 9.1 8.7 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXNC 1,582 450 1,620 2,771 251 1,134 9.1 8.7 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXNC 1,772 504 1,814 2,771 251 1,270 10.8 10.2 1.38 1.38 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXNC 1,994 567 2,041 2,771 251 1,429 10.8 10.2 1.38 1.39 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXNC 2,215 630 2,268 2,771 251 1,588 10.8 10.2 1.39 1.39 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW750 EXNC 2,373 675 2,430 2,771 251 1,701 10.8 10.2 1.39 1.39 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXNC 2,532 720 2,592 2,771 251 1,814 12.0 11.7 1.39 1.39 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXNC 2,848 810 2,916 2,771 251 2,041 12.0 11.7 1.39 1.39 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXNC 3,165 900 3,240 2,771 251 2,268 12.0 11.7 1.39 1.39 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW120 EXNPA 422 120 418 2,771 230 295 5.2 5.2 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW150 EXNPA 527 150 522 2,771 230 368 5.2 5.2 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW180 EXNPA 633 180 626 2,771 230 442 7.2 8.3 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW210 EXNPA 738 210 731 2,771 230 516 7.0 7.0 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW240 EXNPA 844 240 835 2,771 230 590 7.0 7.0 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW280 EXNPA 985 280 974 2,771 230 688 7.0 7.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW300 EXNPA 1,055 300 1,044 2,771 230 737 7.0 7.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW360 EXNPA 1,266 360 1,253 2,771 230 884 9.8 9.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW400 EXNPA 1,407 400 1,392 2,771 230 983 9.8 9.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW450 EXNPA 1,582 450 1,566 2,771 230 1,105 9.8 9.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXNPA 1,758 500 1,740 2,771 230 1,228 9.8 9.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW560 EXNPA 1,969 560 1,949 2,771 230 1,376 11.4 10.9 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXNPA 2,215 630 2,192 2,771 230 1,547 11.4 10.9 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW700 EXNPA 2,461 700 2,436 2,771 230 1,719 11.4 10.9 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW750 EXNPA 2,637 750 2,610 2,771 230 1,842 11.4 10.9 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW800 EXNPA 2,813 800 2,784 2,771 230 1,965 12.6 12.3 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW900 EXNPA 3,165 900 3,132 2,771 230 2,211 12.6 12.3 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXNPA 3,516 1,000 3,480 2,771 230 2,456 12.6 12.3 1.42 1.42 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW120 EXNA 422 120 418 2,771 230 295 5.2 5.2 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW150 EXNA 527 150 522 2,771 230 368 5.2 5.2 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW180 EXNA 633 180 626 2,771 230 442 7.2 8.3 1.41 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW210 EXNA 738 210 731 2,771 230 516 7.0 7.0 1.41 1.41 B-2